neurofisiologici delle oscillazioni cerebrali indagati mediante tecniche di stimolazione 
cerebrale non invasiva ed elettroencefalografia (EEG)”, Responsabili Scientifici Prof.ssa 
Daniela Mapelli e Dott. Fabio Masina, durata della borsa otto mesi, importo totale Euro 
10.800,00 (diecimila-ottocento/00) lordo ente, a valere sui fondi dei progetti di ricerca: 
"Riserva cognitiva, plasticità cerebrale e invecchiamento: studi TMS e tDCS" e "Correlati 
cognitivi e psicologici del COVID-19: studio retrospettivo e di intervento", di cui è 
Responsabile Scientifica la Prof.ssa Daniela Mapelli;